
 

    

UCHWAŁA NR 41.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 9 pkt 2 uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 

r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące i majątkowe zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 952 893,00   

Starostwa powiatowe 6 306 212,00   

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 287 963,00   

Zarządzanie kryzysowe 20 663,00   

Zakup usług pozostałych 20 000,00   

Starostwo Powiatowe 20 000,00   

Różne rozliczenia 268 496,00   

Rezerwy ogólne i celowe 268 496,00   

Rezerwy 268 496,00   

Organ 268 496,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 203 490,00   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 300,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00   

Starostwo Powiatowe 20 000,00   

85 312 896,00   

Załącznik do uchwały Nr 41.2019 Zarządu Powiatu z dnia 16.04.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 212,00   6 953 105,00   

75020 212,00   6 306 424,00   

4590 212,00   212,00   

212,00   212,00   

754 144 000,00   4 431 963,00   

75421 144 000,00   164 663,00   

4300 144 000,00   164 000,00   

144 000,00   164 000,00   

758 -144 212,00   124 284,00   

75818 -144 212,00   124 284,00   

4810 -144 212,00   124 284,00   

-144 212,00   124 284,00   

900 0,00   4 203 490,00   

90004 0,00   21 300,00   

6060 0,00   20 000,00   

20 000,00   20 000,00   

-20 000,00   0,00   

Razem: 0,00   85 312 896,00   


